
ROZKŁAD JAZDY

Rodzaj komunikacji: zwykła
USŁUGI

mię i nazwisko lub nazwa przewoźnika, PRZEWOZOWO-TRANSPORTOWE Dzień wejścia w życie:
Adres zamieszkania lub siedziba Krzysztof Kudyba AAAAbo : ANY Data ważności:przedsiębiorstwa: Huta Różaniecka 63

37-613 Ruda Różaniecka Oznaczenie linii
R

komunikacyjnej:
Nazwa linii komunikacyjnej: Huta Złomy — Dębiny - Wola Wielka — Chlewiska - Łukawica

Kat.
Lp.

Ozn.: Ozn.: rzstańiaikomnicyjne dworce Bo Ozn.: Ozn.: Ozn.: Ozn.:

s S i S S S S
1. 07:03 - Huta Złomy (skrzyżowanie, kościółek) P 13:31 15:23
2. 07:07 - Dębiny (kościół) R 13:27 15:19
3. 07:11 - Jacków Ogród (skrzyżowanie) B 13:23 15:15
4. 07:13 - Wola Wielka (Brzezinki Tartak) P 13:21 15:13
5. 07:14 - Wola Wielka (Brzezinki Stadion) P 13:20 IS?
6. 07:20 - Wola Wielka (skrzyżowanie, kościół, sklep) P 13:14 15:06
v 07:21 - Wola Wielka (skrzyżowanie, świetlica) p 13:13 15:05
8. - 07:39 ChlewiskaII (kapliczka, pętla) R 12:57 14:47
9: - 07:42 ChlewiskaI (świetlica, skrzyżowanie) p 12:54 14:44
10. - 07:48 Bieniaszówka (obok krzyża) P 12:48 14:38
11. 07:27 07:51 Łukawica (szkoła) X 12:45 13:07 14:35 14:59


